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MISSIONE, PROGRAMMA,

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___

Rif. delibera del CA del __/__/____ n. ___

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione 0,00 0,00

01 Servizi istituzionali, generali e di gestioneMISSIONE

01 Organi istituzionaliProgramma

1 Spese correntiTitolo

Macro 110 Altre spese correnti

Cap. 10 / 1037 / 1 - RIMBORSO ONERI DA CONTENZIOSO residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

3.650,76

3.650,76

0,00

3.650,76

3.650,76(A.G: * - *)

Totale   Macro 110 Altre spese correnti residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

3.650,76

3.650,76

0,00

3.650,76

3.650,76

Totale 1 Spese correnti residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

100,00

100,00

3.650,76

3.650,76

0,00

3.750,76

3.750,76

Titolo

Totale Progr. 01 Organi istituzionali 0,00

100,00 3.650,76 3.750,76

100,00 3.750,763.650,76

residui presunti

previsione di cassa

0,00

previsione di competenza

11 Altri servizi generaliProgramma

1 Spese correntiTitolo

Macro 101 Redditi da lavoro dipendente

Cap. 10 / 1001 / 5 - STIPENDI AL PERSONALE - ALTRI SERVIZI GENERALI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

160.000,00

160.000,00

-3.650,76

-3.650,76

0,00

156.349,24

156.349,24(A.G: * - *)

Totale   Macro 101 Redditi da lavoro dipendente residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

326.482,00

0,00

326.482,00

-3.650,76

-3.650,76

0,00

322.831,24

322.831,24
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MISSIONE, PROGRAMMA,
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data: __/__/____  n. protocollo ___

Rif. delibera del CA del __/__/____ n. ___

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Totale 1 Spese correnti residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

59.524,48

398.225,00

457.749,48

-3.650,76

-3.650,76

59.524,48

394.574,24

454.098,72

Titolo

Totale Progr. 11 Altri servizi generali 59.524,48

406.643,00 -3.650,76 402.992,24

466.167,48 462.516,72-3.650,76

residui presunti

previsione di cassa

59.524,48

previsione di competenza

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestioneTotale residui presunti

previsione di cassa

61.024,48

410.793,00 3.650,76 -3.650,76 410.793,00

471.817,48 3.650,76 -3.650,76 471.817,48

previsione di competenza

61.024,48

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa 3.650,76 -3.650,76

residui presunti

previsione di competenza 592.950,00 592.950,00

64.846,83 64.846,83

657.796,83 657.796,83

3.650,76 -3.650,76

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa 3.650,76 -3.650,76

3.650,76 -3.650,76

64.846,83

592.950,00

657.796,83

64.846,83

592.950,00

657.796,83

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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